המדובר בשתי ראיות משמעותיות, השלובות זו בזו ומחזקות זו את זו.

חלקו של המשיב בביצוע העסקאות הוא ברור כשמש, ספק הסמים וטענת הסנגור כי העובדות הנ"ל שרק מקצתן תואר לעיל מלמדות על תיווך - מוטב שלא הייתה נטענת. המדובר בעבירות סחר במובהק.

ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשע"ז, 25/01/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהחלטה היום נקבעו קיומן של ראיות לכאורה בשלושה אישומים המייחסים למשיב עבירות של קשירת קשר וסחר בסמים.

עילת המעצר הינה סטטוטורית ואין להתעלם מהחומרה שנובעת מכך שמדובר במעשים המבוצעים בצוותא חדא תוך קשירת קשר עם אחרים המצביעים על מסוכנות מוגברת הנובעת מהמשיב.

יחד עם האמור, מבלי לפתח כל ציפייה בלבו של המשיב באשר להחלטת בית המשפט, לבקשת סנגורו, מתבקש שירות המבחן להגיש תסקיר מעצר וזאת עד ליום 27.2.2017.

קובעת דיון נוסף ליום 27.2.2017 בשעה 09:00.

עמוד 4

המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשע"ז, 25/01/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה